Федерации. 

3. Условия торгов 

3.1. На торги выставляется Имущество, указанное в Приложении к настоящему 
Положению.  

В соответствии с ч. 4 ст. 139 Закона о банкротстве начальная цена продажи Имущества 
посредством публичного предложения составляет: 1 035 000,00 (Один миллион тридцать 

пять тысяч рублей 00 копеек).                                                                                                 
3.2. Для участия в торгах заявитель должен внести задаток в размере 10 (десять) 

процентов от начальной цены продажи Имущества в счет обеспечения оплаты Имущества

[...]

публичных 
торгов, руб. 

Минимальная 
цена продажи  

Лота, руб. 

1. Автомобиль: 
марка KAIYI, 
модель E5, год 
выпуска 2023, 
VIN 
XUUJA2G20P000
1809. 

РТ, г. Казань, ул. 
Амирхана 
Еники, д. 25 

№ 
F0AUTO10
S23072801
410 от 
28.07.2023 
года 

1 035 000,00 
(Один миллион 
тридцать пять 
тысяч рублей 

00 копеек). 

621 000,00 
(Шестьсот 

двадцать одна 
тысяча рублей 

00 копеек). 

Приложение 2  
к Положению о продаже имущества 
посредством публичного 
предложения  

Начальная цена Лота и периоды снижения для торгов в форме публичного предложения